МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШВАРЦЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
(МКОУ «ШВАРЦЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»)

ПРИКАЗ
12.04.2022 № 76/1 «О»

О внесении изменений в приказ от 15.02.2022 № 39-осн
«О проведении всероссийских проверочных работ в 2022 году»

В соответствии с письмами Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-0:

от 22.03.2022 № 01-31/08-01 и в целях профилактики коронавирусной инфекци

COVID-19 и обеспечения безопасных условий обучения учащихся Федеральна

служба по надзору в сфере образования и науки, приказа от 05.04.2022 №8'

осн комитета по образованию администрации муниципального образована

Киреевский район

приказываю:

1. Всероссийские проверочные работы (ВПР), которые с 15.03.2022 г

26.03.2022 были проведены, не проводить осенью 2022 года по учебны

предметам: география - 10 кл., химия - Пкл., физика - 7 кл., география - ]

класс результаты, которых уже обработаны;

1.1. Сформировать расписание проведения ВПР осенью 2022 года в период

23.08.2022 по 05.09.2022» (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

тел. 31-1-37

Л. А. Салтыкова

Приложение к приказу от 12.04.2022
№ 76/1 «О»

/